Ofício Vereador Nº 581/2018
São Roque, 20 de agosto de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado o serviço de limpeza geral na viela que liga as ruas 1º Sargento Aguinaldo Aparecido Ferreira com a Esmeralda, localizada no bairro Jardim Conceição.

Trata-se de um pedido antigo e que a cada dia mais tem se tornado motivo de muitas reclamações dos moradores daquela região, os quais, sempre reclamam e procuram este vereador pedindo ajuda para a respectiva manutenção.

Informo que este é o meu 3º pedido para o local informado, uma vez que já encaminhei as indicações 1124 de 09/11/17 e a indicação 130 de 05/03/2018, conforme cópias em anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2018 - 11:31 4091/2018